PAGE
2

 [image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ
22.07.2020г.                                        п. Бор

         №  50-235
О назначении нового члена избирательной комиссии муниципального образования Борский сельсовет с правом решающего голоса

На основании статьи 24 Федерального Закона N 67 от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 13,14 Закона Красноярского края N 8-1411 от 02.10.2003 г. «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьями 17,20,27,36 Устава  Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования Борский сельсовет члена комиссии с правом решающего голоса Назаренко Людмилу Александровну 26.04.1963 года рождения, образование среднее профессиональное, заведующий хозяйством в Администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края, не является муниципальным служащим, опыт работы в избирательных комиссиях нет, выдвинута от избирателей по месту работы – Администрация Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края.

2. Внести изменение в решение Борского сельского Совета депутатов от 27.12.2017 № 19-100 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Борский сельсовет», всключив в состав избирательной комиссии муниципального образования Борский сельсовет Назаренко Людмилу Александровну.

 3. Решение направить в Избирательную комиссию муниципального образования Борский сельсовет.

4. Контроль за исполнение решения возложить на председателя Борского сельского Совета депутатов Кубасова С.Э.

5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем  его опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник».
Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                                 С.Э. Кубасов
Глава Борского сельсовета                                                  В.Г. Соколов